

## Tartellette "Sablée", mini (Art. 43690)

### Tartellette "Sablée", mini

#### Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, GRASSO DI BURRO (26%)(colorante carotenici), zucchero, UOVA, acqua, sale da tavola

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI